
бм-1 
№ 1976-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 24.11.2023 № 2007  

г.Чудово 
 

О проведении публичных слушаний 
 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в городе Чудово, 

утвержденным решением Совета депутатов города Чудово от 25 октября  

2018 года № 157, Администрация Чудовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов 

города Чудово «О бюджете города Чудово на 2024 год и на плановый период 

2025 и 2026 годов» на 14 декабря 2023 года в 15.00 с использованием 

федеральной государственной системы «Единый портал государственных и 

муниципальных услуг (функций)» (далее - единый портал) в личном кабинете 

Администрации Чудовского муниципального района в соответствующем 

разделе платформы обратной связи единого портала (далее – личный кабинет 

Администрации). 

2. Замечания и предложения по вынесенному на обсуждение проекту 

решения Совета депутатов города Чудово «О бюджете города Чудово  

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (далее – проект) могут 

быть представлены жителями города Чудово с использованием единого портала 

с даты опубликовании Администрацией Чудовского муниципального района  

постановления Администрации Чудовского муниципального района о 

проведении публичных слушаний и сообщения о проведении публичных 

слушаний на едином портале по 11 декабря 2023 года включительно путем 

направления замечаний и предложений по вынесенному на обсуждение 

проекту, а также сведений о своих фамилии, имени, отчестве (при наличии), 

реквизитах основного документа, удостоверяющего личность гражданина, дате 

рождения и адресе регистрации по месту жительства жителя города Чудово в 

личный кабинет Администрации.  



2 

 

 

3. Отделу информатизации Администрации Чудовского муниципального 

района обеспечить техническую поддержку по проведению публичных 

слушаний на едином портале.  

4. Назначить ответственной за проведение публичных слушаний 

председателя комитета финансов Администрации Чудовского муниципального 

района Можжухину М.Б. 

5. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района, а также на едином портале. 
 
 
 
 
Глава 
муниципального района В.Н. Шеляпин 
 
          


